SERM. CCLXXXI. De Natali apostolorum Petri et Pauli. 1683

SERM. CCLXXXII. De sancto Stephano. — 1. Præceptum de diligendis inimicis. 2. Christi exemplum orantis pro suis interfecloribus. Christus orat pro nobis, orat in nobis, et oratur a nobis. 3. Exemplum Stephani orantis pro interfecloribus suis. 4. Saulo Stephani oratione gratia et salus impetrata. 5. Mala precari inimicis quam iniquum. 1684-1686

SERM. CCLXXXIII. In die anniversaria ordinationis episcopalis. — 1. Episcopale onus quomodo gerat, secundum inquirendum duci. 2. Delictoribus suis ignoscit. 3. In gratiam cum eis redire cupit, in quorum forte offensionem incurrit. 1687-1689

SERM. CCLXXXIV. De Trinitate, sive de Scripturis veteribus et novis contra Arianos. — 1. Deus, quid sit. 2. Trinitas unus Deus. Ariariorum error. In sole tria inseparabilia. In igne quoque tria inseparabilia. 3. Scripturarum testimonia de divina Trinitate. Fidei cathoicæ enunciationem. 1690-1690

SERM. CCLXXXV. De amore hominis in hominem. — 1. Amor hominis alius rectus, alius perversus. 2. Liciti amoris gradus. 3. Amicitia alia consuetudinis, alia rationis. 4. Amicitie amor gratulatus. 5. Deus grati diligendus. 6. Creaturam deserto Creatore diligere, adulterare est. 7. Salus vitæ hujus quam vana. 8. Vera salus vita æterna. Amicus ad salutem æternam diligendus. Caritas perfecta. 9. Conclusio. 1690-1693

SERM. CCLXXXVI. De dilectione inimicorum. — 1. Caritas etiam ad inimicos extendi debet. Preces ab ipso iudice Christo tradite. Dimittendum, ut dimittatur nobis. Securus apud Deum, cui roganti negatur venia a fratre. Orandum pro non rogante veniam. 2. Christi exemplum orantis pro insultantibus et interficientibus. Exemplum Stephani. 1693-1697

SERM. CCLXXXVII. De correptione proximi. — 1. Corripienti cura sacerdotibus imposita. Sermo Dei adversarius noster. 2. Correptio proximo non ex odio adhibenda. 3. Conclusio. 1697-1699

SERM. CCLXXXVIII. De faciendis eleemosynis, i. — 1. De solis eleemosynis mentio fit in ultimo iudicio. 2. Eleemosyna pro gravius peccatis non prosunt, nisi mores miterentur. Nemo hic sine peccato. 1700

SERM. CCLXXXIX. De faciendis eleemosynis, ii. — 1. Pans coelestis et pans terrenus. Consilium dandi panem terrenum, ut coelestis impetretur. 2. Ne se extollat qui dat pauperi. Pauper accipiendo plus diviti præstat, quam ille ipsi erogando. 3. Consilium Christi de erogandis divitiis, ne hic pereant. 1701-1705

SERM. CCCXC. De faciendis eleemosynis, iii. — 1. Eleemosynæ comites jejuniorum in sanctis viris. Consilium præmittendi divitias in cælum. 2. Divitiæ in cælum erogando levantur. Eleemosyna fevus apud Deum. 1705-1708

SERM. CCCXI. Ad juvenes. — 1. A tentatione nulla aetas vacat. Non puerilis. 2. Nec senilis. 3. Juvenis validus impugnat. 4. Luxuriantium verba. Mollitium sequitur crudelitas. 5. Juvenes sensibilibus non capiuntur. Ad sapientie amorem se convertant. 6. Feminis etiam junioribus dicta conveniunt. In ecclesiis non se ostentent. 1708-1709

SERM. CCCXII. Ad conjugatos. — 1. Mulier curvata symbolum generis humani. 2. Concubinas habere non licet, nec maritatus uxores ducere, nec a marito repudiatas. 3. Penitentia iis qui a castitatis proposito lapsi sunt amplexanda. Publica penitentia. Theodosii penitentia. 4. Christiana: mulieres quomodo zelare debeant viros suos. 5. Ca; ut mulieris vir. Ducat hic in bonum, illa sequatur. 6. Penitentes mutantur. catechumeni imitentur bonos de Ecclesia. 1709-1712

SERM. CCCXIII. De penitentibus. — 1. Penitentia non vera, si non vita mutatur. Penitentia in extremis quam incerta. 1712

SERM. CCCXIV. De Natali ss. Perpetuæ et Felicitatis. 1715

SERM. CCCXV. De Ascensione Domini, vi. 1716

SERM. CCCXVI. In assumptione episcopi. 1717

SERMO S. PARSITTII ECRACLI, DISCIPULI S. AUGUSTINI, IPSO PRÆSENTE HABITUS. 1717-1718

S. AURELI AUGUSTINI SERMONUM QUORUNDAM FRAGMENTA. 1719-1733

APPENDIX TOMI QUINTI OPERUM S. AUGUSTINI, continens sermones suppositivos, in quatuor classes subjecto modo primum ordine digestos. 1733-1738

CLASSIS PRIMA. — De Veteri et Novo Testamento. *ibid.*

SERM. PRIMUS. De ligno diguocentis homi et mali. Gen. ii, 16, 17. — 1. Solvuntur vanae questiones de arbore paradisi. 2. Mors in arbore facta non fuit. 3. Arbor non erat mala. Res mala non natura, sed malo sua. 4-5. Peccatum soli Adæ imputandum, non arbori, aut Deo. 6. Cur Deus sciens Adam peccaturum, non eum revocavit a peccato. 7. Mors ex divini mandati contemptu. Scripturas quam reverenter accipiendæ. 8. An debuit Deus permittere peccatum. 9. Adami non ideo malus, quis genitor homicidæ. 1733-1740

SERM. II. De vocatone Abrahæ. *Egredere de terra tua, etc.* Gen. xii, 1. — 1. Egredi de terra sua, quid sit. 2. Egredi de cognatione nostra. 3. Egredi de domo patris sui. 4. Recaptulatio supra dictorum. 1741-1742

SERM. III. De beato Abraham. — 1. Abraham iustificatus ex fide. 2. Tres angelos Abraham suscepit hospitio. 3. Hospitalitas non est sine mercede. 1742-1744

SERM. IV. De vacca, arietate vel capra trium anarum, turture quoque et columba. Gen. xv, 9-17. — 1. Carnales et spirituales in Abraham sacrificio significati. 2. In Ecclesia catholica carnaliter contra se positi. 3. Iudicii extremi figura. 1744-1746